
Irena J. (ajim) ID 134495 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 1:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,

  těší mě Váš zájem o mnou nabízené zboží.

  Prodávám věci nošené, ev.nové(např.nevhodné dárky, či rychlé kupy) - vždy udávám u inzerce.
  Podmínky prodeje mám obdobné, jako ostatní z vás, balíčky posílám ""doporučeně"" po připsání peněz na účet (z účtu nebo
složenkou) - snažím se nejdéle do 3 dnů balíček zaslat.
  Cena balíčku je pevně daná u inzerovaného zboží: do 1kg je 50Kč, do 2kg 60Kč, nad 2kg 70Kč.

  Jestli si chcete objednávku rozmyslet a vybrat další zboží, uvědomte mě a při závazné objednávce běbem 3 dnů platíte pouze
jedno poštovné!!!!!!!

  Závaznou rezervaci držím maximálně 1 týden, ve kterém by měly být peníze připsány na účet, pokud se nedohodneme jiným
způsobem. V případě, že pouze projevíte zájem a neozvete se mi do 48 hodin, věc nabízím dalšímu zájemci.

  Při objednávce nad 300Kč či odběru minimálně 3 položek si můžete vybrat zboží z inzerce zdarma!!!!!!!!

 Momentálně zboží nevyměňujeme, máme věcí dostatek.

  Adresu mi napište rovnou k rezervaci, urychlíme tím náš společný obchůdek :-).

  Pokud si nebudete něčím jistí, ozvěte se, ráda Vám věci přeměřím či upřesním, např.velikosti u oblečení vždy neodpovídají.

  Předem děkuji za zprávu o obdrženém balíčku, kterou mi můžete vepsat např.do hodnocení, jestli jste se zakoupeným
zbožím spokojeni.

  Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

